
www.holiday-link.com

SPEARFISHING SAFARI -
ZADAR, SEVERNí DALMáCIE
Prozkoumejte hlubiny Jaderského moře a užijte si kouzelný a
neprobádaný svět pod hladinou.

Cena

Spearfishing safari - 2 persons

Spearfishing safari - 3 persons

Spearfishing safari - 4 persons

Spearfishing safari - 5 persons

Spearfishing safari - 6 persons

From Zadar: Spearfishing
safari
Uvala Draženica
23000 Zadar
Chorvatsko

T: 00385 92 254 8727
E:
puhalovicanita19@gmail.com

Plán

DATA EXKURZE / PROHLíDKY
/ AKTIVITY
Cijela godina

MíSTO A čAS ODJEZDU
Uvala Draženica Zadar ili Lučica
Petrčane

MíSTO A čAS PříJEZDU
Uvala Draženica Zadar ili Lučica
Petrčane



www.holiday-link.com

Informace
STRUčNý POPIS:
Název: Spearfishing safari
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: sportovat, poznávání přírody / přírodních krás, adrenalin / extrémní sporty, nabídka
dobrodružství, foto safari, návštěva pláže / zátoky , žádné náklady na zrušení
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Prozkoumejte hlubiny Jaderského moře a užijte si
kouzelný a neprobádaný svět pod hladinou.

POPIS:
Exkurze spearfishing safari. Vyžaduje zkušenosti s potápěním a střední až vysokou fyzickou zdatnost.
Musíte vlastnit svůj vlastní potápěčský oblek. Seznam vybavení potřebného na cestu si můžete předem
ověřit u pořadatele.

Skupiny mají k dispozici dostatečné množství vody.

Oběd nebo večeře není zahrnuta v ceně předem, ale lze po dohodě s pořadatelem zajistit.

Alkohol není povolen.

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:
Váš vlastní potápěčský oblek. Seznam veškeré povinné výbavy si můžete ověřit u pořadatele.


